
 
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

ANUNCIO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 
CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO

CATEGORÍA PROFESIONAL: OFICIAL CONDUCTOR

RESULTANDO el estado procedimental del expediente  1422/2017  relativo a la 
convocatoria  para  la  constitución  de  bolsas  de  empleo  destinadas  a  posibles 
contrataciones de personal laboral temporal o nombramientos de personal funcionario 
interino, que se precise par tareas y cometidos propios de las categorías  profesionales 
que se detallan en las mismas.

VISTAS  las  instancias  presentadas  solicitando  tomar  parte  en  las  pruebas 
selectivas  para  formar  parte  de  la  BOLSA DE  EMPLEO  destinada  a  la  posible 
contratación  de  personal  laboral  temporal   que  se   precise  para  tareas  y  cometidos 
propios de la categoría profesional de  OFICIAL CONDUCTOR. 

CONSIDERANDO lo  establecido  en  la  Base  Primera de  las  publicadas  en  el 
Boletín Oficial de Cantabria (en adelante BOC),  número 144,  de fecha 26 de julio de 
2017, referente a que las pruebas selectivas y bolsa resultante, con independencia de que 
las Bases determinan de forma conjunta la convocatoria, se llevará a cabo de forma 
separada para cada categoría profesional y se formará una bolsa separada, también, por 
cada categoría.

CONSIDERANDO  lo establecido en la Base Sexta de las citadas Bases,  esta 
Alcaldía en uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS   al proceso selectivo, mediante el  sistema de concurso-oposición, 
para la  constitución de una   BOLSA DE EMPLEO destinada a la posible contratación 
de  personal  laboral  temporal  que  se  precise  para  tareas  y  cometidos  propios  de  la 
categoría profesional de OFICIAL CONDUCTOR, en los supuestos en que concurra 
causa legal, que figura a continuación:

ADMITIDOS/AS:

BUSTILLO PEREZ, JAVIER 13.911.395 Y
DIEGO PUENTE, MANUEL 72.146.093 S
DIMA, MARIAN X-6214021-L
EXPOSITO SALAS, MANUEL 13.932.144 L
FERNANDEZ BUENAGA, VICTOR 72.097.153 L
FERNANDEZ GUEMES, JAVIER 13.122.250 Z
FERNANDEZ GUTIERREZ, CLAUDIO 72.127.412 X
FERNANDEZ SAN EMETERIO, JAVIER 72.151.326 G  
FUENTES SIERRA, LORENZO 13.937.372 Q

Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

Avda. de Cantabria, 3, Los Corrales de Buelna. 39400 Cantabria. Tfno. 942831235. Fax: 942831036



 
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 13.933.684 P
GARCIA RIAÑO, JOSE LUIS 72.132.311 X
GOMEZ HOYUELA, HECTOR 13.981.096 V
GOMEZ HUERTA, MARCOS 72.092.857 R
GONZALEZ FERRERO, CARLOS 13.982.949 F
HOYAL IRAGORRI, JUAN JOSE 13.729.650 F
KHATYR KASSAOUI, ABDELAZIZ 72.157.057 P
LOPEZ ZAYAS, BENJAMIN 52.373.503 L
LORENZO CORTAVITARTE, MARCOS 12.764.909 R
MARTIN ORTIZ, JUAN CARLOS 13.910.917 B
PEREZ GIRONA, CARLOS 72.048.105 F
PEREZ NORIEGA, IÑIGO 20.211.202 K
PRECIADO PILA, ALBERTO MANUEL 72.057.381 Z
RASILLA ALONSO, PEDRO LUIS 13.911.510 Y
SAÑUDO RASILLA, MANUEL 72.136.074 R
SIERRA LOPEZ, JOSE MARIA 13.748.237 X
SUAREZ PEREZ, LUIS ALBERTO 13.940.515 P
VAQUERO PRIETO, CARLOS 13.786.849 M
VEGA LARA, JOSE DAVID 20.219.434 L
VISEA LAGUILLO, JUAN ANTONIO 72.132.317Q

EXCLUIDOS/AS 

 NINGUNO

SEGUNDO.-  Ordenar la  publicación  de la presente resolución, de conformidad 
con lo previsto en la Base Sexta de las mencionadas Bases en  el tablón de edictos de la 
Corporación  y   página  web  del  Ayuntamiento,   pudiendo  los  aspirantes  formular 
alegaciones a efectos de solicitar la subsanación de errores en el plazo de diez (10) días 
a partir de la fecha de dicha publicación.

En Los Corrales de Buelna, documento firmado electrónicamente.

             LA ALCALDESA
Fdo.: Josefa González Fernández

Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

Avda. de Cantabria, 3, Los Corrales de Buelna. 39400 Cantabria. Tfno. 942831235. Fax: 942831036


	ADMITIDOS/AS:

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2017-10-26T13:22:18+0200
	Los Corrales de Buelna
	GONZALEZ FERNANDEZ JOSEFA - 13921319V
	Lo acepto




